GOBIERNO DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

TESORERIA NACIONAL

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD EN CAJAY BANCO
INVENTARIOS

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BALANCE GENERAL
AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL ANO 2023

BIENES INTANGIBLES (LICENCIAS INFORMATICAS)
BIENES INTANGIBLES (SEGURO DE BIENES MUEBLES)

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO NETO

?% ﬂ/ﬁﬁ;%ﬂt)

EN PESOS DOMINICANOS

149,643.41
4,165,931.49

4,315,574.90

1,261,091.46
1,650,395.58
65,290,701.83

68,202,188.87

72,517,763.77

912,000.00

912,000.00

912,000.00

71,605,763.77

72,517,763.77
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