

BALANCE GENERAL AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2023 **EN PESOS DOMINICANOS**

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES	
DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCO	149,643.41
INVENTARIOS	4,165,931.49
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	4,315,574.90
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES INTANGIBLES (LICENCIAS INFORMATICAS)	1,261,091.46
BIENES INTANGIBLES (SEGURO DE BIENES MUEBLES)	1,650,395.58
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	65,290,701.83
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	68,202,188.87
	70 547 760 77
TOTAL DE ACTIVOS	72,517,763.77
TOTAL DE ACTIVOS	/2,517,763.77
PASIVOS	/2,517,763.77
	/2,517,763.77
PASIVOS	912,000.00
PASIVOS PASIVOS CORRIENTES	
PASIVOS PASIVOS CORRIENTES CUENTAS POR PAGAR	912,000.00
PASIVOS PASIVOS CORRIENTES CUENTAS POR PAGAR TOTAL PASIVOS CORRIENTES	912,000.00
PASIVOS PASIVOS CORRIENTES CUENTAS POR PAGAR TOTAL PASIVOS CORRIENTES PASIVOS NO CORRIENTES	912,000.00 912,000.00
PASIVOS PASIVOS CORRIENTES CUENTAS POR PAGAR TOTAL PASIVOS CORRIENTES PASIVOS NO CORRIENTES	912,000.00 912,000.00
PASIVOS PASIVOS CORRIENTES CUENTAS POR PAGAR TOTAL PASIVOS CORRIENTES PASIVOS NO CORRIENTES TOTAL PASIVOS	912,000.00 912,000.00
PASIVOS PASIVOS CORRIENTES CUENTAS POR PAGAR TOTAL PASIVOS CORRIENTES PASIVOS NO CORRIENTES TOTAL PASIVOS PATRIMONIO	912,000.00 912,000.00
PASIVOS PASIVOS CORRIENTES CUENTAS POR PAGAR TOTAL PASIVOS CORRIENTES PASIVOS NO CORRIENTES TOTAL PASIVOS PATRIMONIO PATRIMONIO INICIAL	912,000.00 912,000.00

Licda. Celeste Bautista Enc. Administrativa y Financiera

Ave. México 45, Gazcue Santo Domingo República Dominicana

TELÉFONO 809 682 3033 TESORERIA.GOB.DO